Spécio, is, xi, ctum, (quod & spicio) video attentus. § תְּבִנָה. GAL. Regarder, considerer. ITAL. Vedere. GERM. Sehen. HISP. Mirar, veer. ANG. To see, to advise or behold. § Vnde augures specire, hoc est, inspicere aves dicebantur. Ennius a. ud Varronem, Vos epulo postquam spexit. Hodie abiit in desuetudinem, utimurque tantum ejus compositis aspicio, conspicio, circunspicio, despicio, dispicio, inspicio, perspicio, prospicio, præspicio, respicio, suspicio, & introspicio de quibus suis locis.

Spécito, as, are, frequentativum antiquum. § τολός. GAL. Regarder souvent. ITAL. Guardare spesso. GERM. Oft oder embig sehen. HISP. Mirar muchas veces. ANGL. To behold often. § Plaut. in Cistell. Per Dionysia Mater pompam me spectatum duxit.

Spectio, actus speciendi.

Spectus, aspectus. Pacuvius in dulcoreste: Amplius rubicundo colore & spectu protervo ferox, apud Festum.

Specto, as, aliud frequentativum à specio, antiquo verbo. Multum & si x intueor. § תְּבִנָה. GAL. Regarder ferme & attentivement. ITAL. Guardare, guardare spesso. GERM. Sehen eins schens fleißig schauen. HISP. Mucho mirar. ANG. To behold and look upon a thing attentively. § Cicer. de Arusp. resp. Quod ni tu Megalesia eo die spectare voluisles, haud scio, &c. Terent. in Eunuch. Here, ne me spectes: me impulso hæc non facit. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 3. Quod quod spectabit, eò spectato simul. Idem Amph. Age, me huc aspice. S. Specto. ( i. aspicio. ) Idem Afin. sc. 2. a. 1. Me specta modò. ( minantis. ) Idem Pseud. sc. 5. a. 1. Lubido est ludos tuos spectare. Idem Milit. scen. 2. a. 5. Per impluvium, intrò spectant. Idem Menach. sc. 3. a. 2. Lumbi sedendo, oculique spectando dolent, &c. ¶ Accipitur non ratiō pro judicare, probare, sive astimare. § תְּבִנָה. GAL. Digne d'estre regardé, illustre. ITAL. Spettabile, illustre. GERM. Achbar / wölgacht / ansichtig. HISP. Lo que se puede mirar, claro, illustre. ANGL. worthy to be beheld, goodly to see. § Plin. lib. 11. cap. 14. Aliubi enim favi cera spectabiles gignuntur. Ovid. Eleg. 8. lib. 3. Trist. Haret & ante oculos veluti spectabile corpus.

Scilicet ut fulvum spectatur in ignibus aurum. id est, probatur. Unde & spectatores pecuniae, dicuntur qui valorem ejus explorant. Huc etiam pertinet illud Virg. 3. Eclog.

Si ad vitulam spes, nihil est quod pocula laudes, hoc est, si vitulæ pretium tecum reputes; vel ( ut Servius interpre-

tatur ) si pocula cum vitula compares. ¶ Interdum spectare, idem est quod attendere, cavere, despicer, &c. ut Cicero loquitur, etiam atque etiam videre. Plaut. Afin. sc. 1. a. 4. Spectandum ne cui mul- tum der, neque roget. ¶ Eleganter item accipitur spectare, pro eo quod est ad rem aliquam pertinere, tendere, seu referri, quod & Græci dicunt διαβολέα, εἰδέσαι, κατεῖσαι τι. Cicer. 3. de fi- nib. Hæc studia ad imitandos summos viros spectant. Idem lib. 2. Epist. Omnia utriusque consilia ad concordiam spectaverunt. Idem 2. Offic. Ad extremum, si ad perniciem patriæ res spectabit, pa- triæ salutem anteponet saluti patris. Spectat Græciam, pro tendit in Græciam. Idem ad Atticum. Spectat Orientem, & similia, pro E regione est, & vergit. Plin. lib. 6. cap. 17. & lib. 5. cap. 1.